
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 364 NARDO M. - Husqvarna 1:45.472
Miglior T.

1 1:49.768 15:23:38.242

2 1:45.472 15:25:23.714

3 1:46.753 15:27:10.467

4 1:45.790 15:28:56.257

5 2:30.247 15:31:26.504

6 1:45.671 15:33:12.175

7 2:11.860 15:35:24.035

8 1:53.449 15:37:17.484

 Po. 2 - # 236 CAGNONI S. - KTM + 01.961
Dif. Primo

1 1:48.741 15:24:55.369

2 1:48.730 15:26:44.099

3 2:06.419 15:28:50.518

4 1:47.433 15:30:37.951

5 1:50.271 15:32:28.222

6 1:49.257 15:34:17.479

7 2:15.174 15:36:32.653

 Po. 3 - # 102 MANTOVANI F. - KTM + 02.110
Dif. Primo

1 1:52.785 15:23:21.587

2 1:48.100 15:25:09.687

3 1:50.635 15:27:00.322

4 1:48.007 15:28:48.329

5 1:47.582 15:30:35.911

6 2:59.696 15:33:35.607

7 2:56.582 15:36:32.189

 Po. 4 - # 31 MARTORANO P. - KTM + 02.969
Dif. Primo

1 1:52.761 15:23:23.963

2 1:49.353 15:25:13.316

3 1:51.390 15:27:04.706

4 1:48.441 15:28:53.147

5 1:51.398 15:30:44.545

6 1:50.902 15:32:35.447

7 2:41.793 15:35:17.240

8 1:50.729 15:37:07.969

 Po. 5 - # 978 BIFFI G. - KTM + 03.561
Dif. Primo

1 2:04.183 15:25:00.850

2 1:49.033 15:26:49.883

3 1:49.757 15:28:39.640

4 1:54.737 15:30:34.377

5 1:55.697 15:32:30.074

6 1:49.233 15:34:19.307

7 1:55.212 15:36:14.519

8 1:52.591 15:38:07.110

 Po. 6 - # 500 ZORIACO F. - Husqvarna + 04.568
Dif. Primo

1 1:53.634 15:24:36.366

2 2:12.439 15:26:48.805

3 1:50.102 15:28:38.907

4 2:11.231 15:30:50.138

5 1:51.419 15:32:41.557

6 1:50.040 15:34:31.597

7 2:14.724 15:36:46.321

 Po. 7 - # 26 SALVIATO F. - TM + 05.324
Dif. Primo

1 2:19.318 15:25:08.080

2 1:51.624 15:26:59.704

3 2:10.381 15:29:10.085

4 1:50.796 15:31:00.881

5 3:04.625 15:34:05.506

6 1:54.999 15:36:00.505

7 1:52.024 15:37:52.529

 Po. 8 - # 90 ROSSI G. - KTM + 05.496
Dif. Primo

1 2:16.202 15:23:54.522

2 1:53.225 15:25:47.747

3 4:23.044 15:30:10.791

4 1:51.381 15:32:02.172

5 2:53.012 15:34:55.184

6 1:50.968 15:36:46.152

 Po. 9 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 06.683
Dif. Primo

1 1:54.132 15:23:29.250

2 1:52.279 15:25:21.529

3 1:52.281 15:27:13.810

4 1:52.227 15:29:06.037

5 2:00.689 15:31:06.726

6 1:54.781 15:33:01.507

7 1:52.155 15:34:53.662

8 2:04.365 15:36:58.027

 Po. 10 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha + 06.919
Dif. Primo

1 3:08.191 15:25:16.533

2 1:55.080 15:27:11.613

3 1:53.515 15:29:05.128

4 1:52.391 15:30:57.519

5 1:53.970 15:32:51.489

6 1:53.777 15:34:45.266

7 1:53.709 15:36:38.975

 Po. 11 - # 721 MASCIADRI T. - TM + 07.668
Dif. Primo

1 3:09.150 15:25:02.409

2 2:39.434 15:27:41.843

3 1:54.565 15:29:36.408

4 1:53.140 15:31:29.548

5 2:26.842 15:33:56.390

6 2:09.732 15:36:06.122

7 1:55.118 15:38:01.240

 Po. 12 - # 67 PESSINA M. - KTM + 07.753
Dif. Primo

1 2:13.714 15:24:11.712

2 1:57.259 15:26:08.971

3 1:56.019 15:28:04.990

4 1:55.126 15:30:00.116

5 1:54.974 15:31:55.090

6 1:54.607 15:33:49.697

7 2:20.644 15:36:10.341

8 1:53.225 15:38:03.566

 Po. 13 - # 216 QUARTINI L. - KTM + 07.806
Dif. Primo

1 2:08.406 15:24:17.378

2 1:58.354 15:26:15.732

3 1:53.278 15:28:09.010

4 1:54.952 15:30:03.962

5 1:54.371 15:31:58.333

6 1:55.037 15:33:53.370

7 1:57.106 15:35:50.476

8 1:54.558 15:37:45.034

Fastest lap: 1:45.472 
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 Po. 14 - # 715 FOSSATI L. - KTM + 08.095
Dif. Primo

1 2:01.318 15:23:55.235

2 1:53.603 15:25:48.838

3 1:59.632 15:27:48.470

4 2:45.585 15:30:34.055

5 1:58.269 15:32:32.324

6 1:53.567 15:34:25.891

7 2:03.076 15:36:28.967

 Po. 15 - # 249 IVANDIC S. - Husqvarna + 08.705
Dif. Primo

1 1:59.968 15:24:51.526

2 1:56.159 15:26:47.685

3 1:54.177 15:28:41.862

4 1:58.861 15:30:40.723

5 2:38.812 15:33:19.535

6 1:55.048 15:35:14.583

7 1:55.281 15:37:09.864

 Po. 16 - # 482 MARTONE A. - KTM + 08.846
Dif. Primo

1 1:58.622 15:23:35.528

2 1:55.939 15:25:31.467

3 1:55.489 15:27:26.956

4 1:54.318 15:29:21.274

5 3:01.032 15:32:22.306

6 1:57.912 15:34:20.218

7 1:57.422 15:36:17.640

8 1:54.585 15:38:12.225

 Po. 17 - # 121 SALVI F. - TM + 09.545
Dif. Primo

1 2:13.891 15:24:13.344

2 1:57.910 15:26:11.254

3 1:55.017 15:28:06.271

4 2:10.592 15:30:16.863

5 2:33.270 15:32:50.133

6 2:00.534 15:34:50.667

7 2:18.243 15:37:08.910

 Po. 18 - # 777 GHIDONI L. - KTM + 09.724
Dif. Primo

1 2:05.191 15:24:00.171

2 1:56.479 15:25:56.650

3 1:55.601 15:27:52.251

4 2:16.984 15:30:09.235

5 3:16.546 15:33:25.781

6 1:55.293 15:35:21.074

7 1:55.196 15:37:16.270

 Po. 19 - # 84 TOCCHIO M. - KTM + 09.956
Dif. Primo

1 2:09.856 15:24:06.378

2 2:01.995 15:26:08.373

3 1:55.898 15:28:04.271

4 2:01.743 15:30:06.014

5 1:55.428 15:32:01.442

6 2:15.940 15:34:17.382

7 2:20.779 15:36:38.161

 Po. 20 - # 107 BRUNO G. - KTM + 10.227
Dif. Primo

1 2:05.514 15:23:57.436

2 1:56.364 15:25:53.800

3 1:55.963 15:27:49.763

4 1:55.699 15:29:45.462

5 1:56.026 15:31:41.488

6 1:57.592 15:33:39.080

7 2:00.050 15:35:39.130

8 2:02.761 15:37:41.891

 Po. 21 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna + 11.150
Dif. Primo

1 1:59.940 15:23:28.455

2 1:57.851 15:25:26.306

3 2:11.810 15:27:38.116

4 1:58.166 15:29:36.282

5 1:58.212 15:31:34.494

6 1:58.028 15:33:32.522

7 1:59.212 15:35:31.734

8 1:56.622 15:37:28.356

 Po. 22 - # 888 ASSALI L. - Husqvarna + 11.309
Dif. Primo

1 2:13.092 15:24:17.123

2 1:59.451 15:26:16.574

3 2:05.232 15:28:21.806

4 3:15.829 15:31:37.635

5 2:06.858 15:33:44.493

6 1:56.781 15:35:41.274

7 2:09.651 15:37:50.925

 Po. 23 - # 818 CARPINTERI M. - KTM + 13.632
Dif. Primo

1 2:25.546 15:24:16.549

2 2:04.161 15:26:20.710

3 2:39.585 15:29:00.295

4 1:59.104 15:30:59.399

5 2:03.186 15:33:02.585

6 3:08.226 15:36:10.811

7 2:03.234 15:38:14.045

 Po. 24 - # 971 POZZONI F. - Husqvarna + 13.823
Dif. Primo

1 2:06.651 15:23:56.514

2 1:59.295 15:25:55.809

3 2:03.019 15:27:58.828

4 2:00.394 15:29:59.222

5 2:48.206 15:32:47.428

6 2:00.191 15:34:47.619

7 2:00.867 15:36:48.486

 Po. 25 - # 100 FERRI R. - Husqvarna + 15.519
Dif. Primo

1 2:14.870 15:24:16.008

2 2:06.077 15:26:22.085

3 2:04.037 15:28:26.122

4 2:05.699 15:30:31.821

5 2:10.825 15:32:42.646

6 2:00.991 15:34:43.637

7 2:51.759 15:37:35.396

 Po. 26 - # 321 MILIE` A. - Husqvarna + 15.603
Dif. Primo

1 2:21.470 15:24:04.676

2 2:14.896 15:26:19.572

3 2:05.650 15:28:25.222

4 2:05.631 15:30:30.853

5 2:07.768 15:32:38.621

6 2:01.075 15:34:39.696

7 3:51.523 15:38:31.219

Fastest lap: 1:45.472 
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 Po. 27 - # 59 ARISI G. - Husqvarna + 16.734
Dif. Primo

1 2:14.702 15:23:58.662

2 2:02.206 15:26:00.868

3 7:20.607 15:33:21.475

4 3:18.927 15:36:40.402

 Po. 28 - # 13 RASCHI M. - KTM + 16.741
Dif. Primo

1 2:12.203 15:24:18.577

2 2:06.287 15:26:24.864

3 2:02.545 15:28:27.409

4 5:19.825 15:33:47.234

5 2:02.416 15:35:49.650

6 2:02.213 15:37:51.863

 Po. 29 - # 70 BRUZZESE A. - TM + 16.893
Dif. Primo

1 2:16.287 15:24:04.443

2 2:35.056 15:26:39.499

3 2:12.267 15:28:51.766

4 2:04.487 15:30:56.253

5 2:14.268 15:33:10.521

6 2:02.365 15:35:12.886

7 2:16.736 15:37:29.622

 Po. 30 - # 265 SCALVINI E. - KTM + 22.297
Dif. Primo

1 2:13.001 15:24:17.584

2 2:09.309 15:26:26.893

3 3:15.015 15:29:41.908

4 2:08.073 15:31:49.981

5 2:07.769 15:33:57.750

6 2:10.883 15:36:08.633

7 2:08.308 15:38:16.941

 Po. 31 - # 127 LOMBARDI L. - KTM + 26.138
Dif. Primo

1 2:11.610 15:24:23.029

2 2:17.216 15:26:40.245

3 5:25.921 15:32:06.166

4 2:18.099 15:34:24.265

5 2:34.047 15:36:58.312

 Po. 32 - # 98 PECORA A. - KTM + 29.228
Dif. Primo

1 2:44.643 15:24:30.693

2 2:24.739 15:26:55.432

3 2:38.606 15:29:34.038

4 2:23.207 15:31:57.245

5 2:14.700 15:34:11.945

6 2:22.635 15:36:34.580

 Po. 33 - # 956 CANETTI N. - Kawasaki + 29.593
Dif. Primo

1 2:23.948 15:24:26.636

2 2:53.437 15:27:20.073

3 2:18.325 15:29:38.398

4 2:17.939 15:31:56.337

5 2:15.065 15:34:11.402

6 2:18.509 15:36:29.911

 Po. 34 - # 711 CORSINI A. - Husqvarna + 1:05.513
Dif. Primo

1 3:02.068 15:24:35.745

2 2:50.985 15:27:26.730

3 2:59.457 15:30:26.187

4 2:57.517 15:33:23.704

5 3:03.403 15:36:27.107

Fastest lap: 1:45.472 
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